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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 2m

Cena 57,46 zł

Numer katalogowy 13399

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 2m
Patchcord światłowodowy o długości 2 m to idealne rozwiązanie do zastosowań w sieciach wielomodowych. Dzięki
zastosowaniu wtyków SC/UPC z obu stron, zapewnia stabilne połączenie.

Wykonany z włókna 50/125 OM2, ten duplexowy kabel multimode jest odporny na zakłócenia i umożliwia szybkie przesyłanie
danych. Jego właściwości sprawiają, że jest doskonałym wyborem dla profesjonalnych instalacji.

Długość: 2 m
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Typ włókna: 50/125 OM2

Waga produktu wynosi 0.2000 kg, co czyni go lekkim i łatwym w instalacji. Wybierz patchcord, który zapewni niezawodne
połączenie w Twojej sieci!
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